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Valmistelija Hallintojohtaja 
 
 Vasemmiston valtuustoryhmä jätti valtuustossa 2.5.2024 oheisen aloitteen. 

Aloitteessa esitetään, että lasten kanssa työskentelevälle 
varhaiskasvatushenkilöstölle osoitetaan kohtuullinen vaate- ja kenkäraha. 

 
 Inarin JHL ry 674:n varhaiskasvatuksen, perhepäivähoidon sekä 

koulunkäynninohjaajien luottamusmiehet ovat tehneet vastaavan esityksen 
koskien varhaiskasvatuksen henkilöstöä ja koulunkäynninohjaajia syksyllä 
2023.  
 
Työturvallisuuslain perustelujen mukaan henkilösuojaimeksi katsotaan 
sellainen suojavaatetus, jota käytetään tapaturman tai sairauden vaaran 
estämiseksi. Työnantajan tulee hankkia suojavaate, jos se on 
työturvallisuuslain mukaan tehdyn työnvaarojen arvioinnin perusteella 
tarpeellista. KVTES:n 6. luvun 2 §:n mukaan jos työnantaja on velvoittanut 
viranhaltijan/työntekijän käyttämään työssään tietyn mallista virka-/työpukua 
tai määriteltyä suojavaatetusta, työnantaja hankkii ja huoltaa tällaisen puvun 
tai vaatetuksen. 
 
KT:n syksyllä 2023 julkaisemassa muistiossa selvennetään 
henkilönsuojaimen, suojavaatetuksen, työpuvun, virkapuvun ja työvaatteen 
määritelmiä. Muistiossa todetaan mm., että lainsäädännössä lähtökohtana on, 
että työntekijä/viranhaltija vastaa niiden vaatteiden hankinnasta ja 
kunnossapidosta, joita hän työssään käyttää. Kunta-alan sopimuksissa ei ole 
sovittu henkilöstölle maksettavasta vaaterahasta. Jos kunta päättäisi maksaa 
ns. vaaterahaa, se perustuu kunnan omaan päätökseen. KT ohjeistaa kuntia 
arvioimaan tarkasti, minkä vuoksi tietylle ammattiryhmälle maksettaisiin 
vaateraha. Vaaterahan maksamista harkittaessa tulee huolehtia eri 
henkilöstöryhmien tasapuolisesta kohtelusta. Asiasta päätettäessä, tulee 
selkeästi päättää, onko kyse määräaikaisesta vai toistaiseksi voimassa 
olevasta edusta ja myös huolehtia siitä, ettei edusta muodostu sitovaa 
työsuhteen ehtoa.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että 
1. valtuustoaloitteen mukaista vaaterahaa ei oteta käyttöön 
2. aloite on loppuun käsitelty. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 
Tiedoksi: Vasemmiston valtuustoryhmä 
Lisätietoja:  hallintojohtaja Mari Palolahti, puh. 040 522 1214,  
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